Ministério da Educação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a Distância

Página 1 de 1

EDITAL SEAD Nº 04/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADOS DOS RECURSOS -  2ª FASE

A comissão da seleção de tutores a distância do curso de Licenciatura em Matemática, na modalidade

a distância, no uso das suas atribuições informa abaixo o resultado dos recursos impetrados na 2ª fase:

Nº NOME COMPLETO RESULTADO

1 BÁRBARA CAROLINA GOMES RIBEIRO DEFERIDO

2 CARLOS ALVES DO NASCIMENTO FILHO DEFERIDO

3 CLEBER BASTOS BORGES DEFERIDO

4 EVANEILA LIMA FRANÇA DEFERIDO

5 JADSON FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

6 JOSÉ PAIXÃO DE SANTANA DEFERIDO

7 LUCAS RIBEIRO CAMPOS DEFERIDO

8 MATEUS SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO

9 MILENA ÍTALA BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO

10 RAPHAEL MARINHO SIQUEIRA DEFERIDO

11 SILVANI SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO

Cruz das Almas - BA, 22 de março de 2018.

Eniel do Espírito Santo

Presidente da Comissão de Seleção do Edital

Seleção de Tutores a Distância do Curso de Licenciatura em Matemática

SEAD - UFRB